MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;

E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL N°  06/2019-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado Parcial do processo
seletivo para o Doutorado Acadêmico em Matemática, Quadriênio 2020-2024, Edital Nº
06/2019-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

Resultado Parcial

INSCRIÇÃO CPF NOTA

45906 056.776.803-11 8,5

46092 028.705.983-94 9,1

48179 056.412.353-69 7,2

48261 067.588.593-04 6,5

Teresina, 04 de dezembro de 2019.

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat